企业聘用人员提交材料说明
一、取得二、三类文物《文物拍卖许可证》的企业，须提交：

1、所聘5名（含）以上70周岁（含）以下高级文物博物专业技术职务人员身份证、职称证、退休证复印件；
2、企业与高级文物博物专业技术职务人员签订的2016年7月1日至2017年6月30日期间有效的劳动合同复印件。
二、取得一、二、三类文物《文物拍卖许可证》的企业，须提交：

1、所聘5名（含）以上70周岁（含）以下高级文物博物专业技术职务人员身份证、职称证、退休证复印件；
2、企业与高级文物博物专业技术职务人员签订的2016年7月1日至2017年6月30日期间有效的劳动合同复印件；
3、所聘文物拍卖企业专业人员（须含盖陶瓷器、玉石器、金属器三个门类）身份证、《资格证书》及2016年7月1日至2017年6月30日期间有效的劳动合同复印件。
特此说明。
2016年6月
PAGE
1